
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.07.2020                                      № 475                                         г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление Администрации  

Цимлянского района от 01.12.2015 № 674 «Об утверждении  

Плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение  

значений показателей доступности для инвалидов объектов  

социальной, инженерной и транспортной инфраструктур и  

предоставляемых услуг в установленных сферах деятельности  

на 2016-2020 годы» 

 

Во исполнение постановления Администрации Цимлянского района от 

17.12.2018 № 947 «Об утверждении муниципальной программы Цимлянского 

района «Доступная среда» (в редакции от 27.05.2020 № 359), Администрация 

Цимлянского района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации 

Цимлянского района от 01.12.2015 № 674 «Об утверждении Плана мероприятий 

(«дорожной карты») «Повышение значений показателей доступности для 

инвалидов объектов социальной, инженерной и транспортной инфраструктур и 

предоставляемых услуг в установленных сферах деятельности на 2016-2020 

годы» изменения, исключив подпункт 1.3.7 пункта 1. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит 

управление социальной защиты населения  


